

# **EKKOway ApS**

**Pileurtvej 7  
9800 Hjørring**

**CVR-nr. 34 89 40 86**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juli 2025

---

Thomas Kudahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                              |      |
| Ledelsespåtegning                               | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                    |      |
| Ledelsesberetning                               | 3    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                          |      |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 4    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december      | 8    |
| Balance 31. december                            | 9    |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11   |
| Noter                                           | 12   |

## **Ledelsespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for EKKOway ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2025 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjørring, den 4. juli 2025

### **Direktion**

Thomas Kudahl  
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### *Til kapitalejeren i EKKOway ApS*

Vi har opstillet årsregnskabet for EKKOway ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som selskabet har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabet med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er selskabets ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabet har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hjørring, den 4. juli 2025

PJ Revision  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr. 33 86 10 44

Bjørn Nielsen  
Statsautoriseret revisor  
mne49133

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering af egne midler. Herudover sælges der konsulent-tjendelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 6.951.550, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.963.431.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for EKKOway ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser**

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

### **Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser**

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskab efter den indre værdis metode.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for EKKOway ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                                   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>4.479.744</b> | <b>674.946</b>   |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -26.124          | -32.905          |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>4.453.620</b> | <b>642.041</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -40.000          | -23.333          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>4.413.620</b> | <b>618.708</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser                    |      | 3.084.140        | 257.374          |
| Finansielle indtægter                                             | 2    | 888.740          | 620.364          |
| Finansielle omkostninger                                          | 3    | -339.356         | -3.168           |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>8.047.144</b> | <b>1.493.278</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 4    | -1.095.594       | -272.588         |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>6.951.550</b> | <b>1.220.690</b> |
| Foreslået udbytte                                                 |      | 135.000          | 122.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode        |      | 2.934.140        | 257.374          |
| Overført resultat                                                 |      | 3.882.410        | 841.316          |
|                                                                   |      | <b>6.951.550</b> | <b>1.220.690</b> |

## Balance 31. december

|                                             | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|---------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                   |                   |
| Goodwill                                    |      | 136.667           | 176.667           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 5    | <b>136.667</b>    | <b>176.667</b>    |
| Kapitalandele i kapitalinteresser           | 6    | 3.617.642         | 623.100           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>3.617.642</b>  | <b>623.100</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>3.754.309</b>  | <b>799.767</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 4.281.156         | 38.063            |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       |      | 2.837.831         | 1.147.244         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 3.746.037         | 1.513.715         |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 1.362             | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>10.866.386</b> | <b>2.699.022</b>  |
| Værdipapirer                                | 7    | 3.344.416         | 5.160.740         |
| <b>Værdipapirer</b>                         |      | <b>3.344.416</b>  | <b>5.160.740</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>814.223</b>    | <b>1.822.479</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>15.025.025</b> | <b>9.682.241</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>18.779.334</b> | <b>10.482.008</b> |

## Balance 31. december

|                                                            | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.       | <u>2023</u><br>kr.       |
|------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                            |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                         |             | 80.000                   | 80.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 3.465.640                | 531.500                  |
| Overført resultat                                          |             | 13.282.791               | 9.400.382                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 135.000                  | 122.000                  |
| <b>Egenkapital</b>                                         |             | <b><u>16.963.431</u></b> | <b><u>10.133.882</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat                               |             | <u>0</u>                 | <u>1.152</u>             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        |             | <b><u>0</u></b>          | <b><u>1.152</u></b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 22.435                   | 8.999                    |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 19.640                   | 89.234                   |
| Selskabsskat                                               |             | 656.737                  | 210.481                  |
| Skyldige moms og afgifter                                  |             | 1.100.923                | 22.505                   |
| Anden gæld                                                 |             | <u>16.168</u>            | <u>15.755</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>1.815.903</u></b>  | <b><u>346.974</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>1.815.903</u></b>  | <b><u>346.974</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>18.779.334</u></b> | <b><u>10.482.008</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 8           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virk-<br>somhedskapi-<br>tal | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdi meto-<br>de | Overført re-<br>sultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 80.000                       | 531.500                                                                      | 9.400.381              | 122.000                                          | 10.133.881        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                            | 0                                                                            | 0                      | -122.000                                         | -122.000          |
| Årets resultat                       | 0                            | 2.934.140                                                                    | 3.882.410              | 135.000                                          | 6.951.550         |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>80.000</b>                | <b>3.465.640</b>                                                             | <b>13.282.791</b>      | <b>135.000</b>                                   | <b>16.963.431</b> |

## Noter

|                                                                                | 2024             | 2023           |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
|                                                                                | kr.              | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                                 |                  |                |
| Lønninger                                                                      | 29.901           | 28.405         |
| Pensioner                                                                      | -4.500           | 4.500          |
| Andre omkostninger til social sikring                                          | 723              | 0              |
|                                                                                | <b>26.124</b>    | <b>32.905</b>  |
|                                                                                |                  |                |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit                                | 1                | 1              |
|                                                                                |                  |                |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. |                  |                |
|                                                                                |                  |                |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                                                 |                  |                |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser                                           | 314.442          | 126.554        |
| Andre finansielle indtægter                                                    | 163.560          | 160.307        |
| Kursreguleringer                                                               | 410.738          | 333.503        |
|                                                                                | <b>888.740</b>   | <b>620.364</b> |
|                                                                                |                  |                |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                              |                  |                |
| Andre finansielle omkostninger                                                 | 17.016           | 3.168          |
| Kursreguleringer omkostninger                                                  | 322.340          | 0              |
|                                                                                | <b>339.356</b>   | <b>3.168</b>   |
|                                                                                |                  |                |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                                |                  |                |
| Årets aktuelle skat                                                            | 1.098.108        | 271.436        |
| Årets udskudte skat                                                            | -2.514           | 1.152          |
|                                                                                | <b>1.095.594</b> | <b>272.588</b> |

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

|                                                | <u>Goodwill</u>              |
|------------------------------------------------|------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024                        | <u>200.000</u>               |
| Kostpris 31. december 2024                     | <u>200.000</u>               |
| Opskrivninger 31. december 2024                | <u>0</u>                     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024           | 23.333                       |
| Årets afskrivninger                            | <u>40.000</u>                |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024        | <u>63.333</u>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b><u><u>136.667</u></u></b> |

## Noter

|                                                | 2024             | 2023           |
|------------------------------------------------|------------------|----------------|
|                                                | kr.              | kr.            |
| <b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>     |                  |                |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 91.600           | 36.000         |
| Tilgang i årets løb                            | 60.400           | 55.600         |
| Kostpris 31. december 2024                     | 152.000          | 91.600         |
| Værdireguleringer 1. januar 2024               | 531.501          | 274.126        |
| Årets resultat                                 | 3.084.141        | 257.374        |
| Udbytte modtaget                               | -150.000         | 0              |
| Værdireguleringer 31. december 2024            | 3.465.642        | 531.500        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>3.617.642</b> | <b>623.100</b> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| Navn                     | Hjemsted      | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------|---------------|-----------|-------------|----------------|
| BoligPrima ApS           | Hjørring      | 50%       | 607.650     | 23.795         |
| Projekt A, Hjørring ApS  | Hjørring      | 40%       | 2.225.082   | 2.142.535      |
| Projekt B, Hjørring ApS  | Hjørring      | 40%       | -102.282    | -73.339        |
| BetterLife 85 ApS        | Frederikssund | 50%       | 1.977.305   | 1.734.555      |
| CloudsIT ApS             | Hjørring      | 50%       | 652.897     | 592.126        |
| RUM-systems ApS          | Hjørring      | 50%       | 502.455     | 462.455        |
| SocialVirke ApS          | Hjørring      | 50%       | 1.433.970   | 1.393.970      |
| Better life Botilbud ApS | Frederikssund | 50%       | 280.931     | 240.931        |

## Noter

|                       | 2024             | 2023             |
|-----------------------|------------------|------------------|
|                       | kr.              | kr.              |
| <b>7 Værdipapirer</b> |                  |                  |
| Aktier                | 3.344.416        | 5.160.740        |
|                       | <b>3.344.416</b> | <b>5.160.740</b> |

I regnskabsåret er der indregnet 282 tkr. i urealiseret kursgevinster samt 403 tkr. i urealiseret kurstab.

## 8 Eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressers realkredit lån, maks. t.kr. 5.290.